
                                                   

Uchwała Nr IV/25/20 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                            z dnia 21 listopada 2020r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do udziału w 

opracowaniu założeń Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

 

 Na podstawie § 5 pkt 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z rozpoczynającymi się pracami nad nowym Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, Departament 

Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego zwrócił się z prośbą o wyznaczenie 

przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do udziału w opracowaniu założeń nowego 

programu.  

 

§ 2.  

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, przedstawicielem Młodzieżowego Sejmiku w 

tym gremium będzie radna Zofia Mogielska, Przewodnicząca Młodzieżowego 

Sejmiku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                                         

                                                                                                            Przewodnicząca                   

                                                                                                  Młodzieżowego Sejmiku  

 

                                             Zofia Mogielska 

          

 



      Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/25/20 Młodzieżowego Sejmiku  

             Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 listopada 2020r. 

 

Zadania Młodzieżowego Sejmiku koncentrują się m.in. na współpracy z organami 

Samorządu Województwa, polegającej na wymianie doświadczeń i opinii  oraz 

konsultowaniu dokumentów i propozycji mających wpływ na politykę dotyczącą 

spraw dotyczących młodego pokolenia w związku z tym zasadne jest wskazanie 

przedstawiciela MSWŚ do prac w tym gremium. 


